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Kuruluşumuzdan beri, çeşitli endüstriler için geniş bir yelpazede üst sınıf 
ürünler tedarik ederken, bir yandan pompalara dair zengin bir bilgi birikimi 
ve tutkumuzu sunmaktan gurur duyuyoruz.

Yıllar geçtikçe, şirket dünyanın neredeyse her bölgesinde şubeleri ve 
distribütörleri bulunan küresel bir Tapflo Grubu haline geldi.

Tek bir şey değişmedi. Biz hala bir aile şirketiyiz. 

Çözümlerimiz Avrupa’da tasarlanmakta ve üretilmektedir ve çeşitli 
uygulamalar için müşterilerimize en iyi hizmet ve akış çözümlerini sunmak 
için küresel olarak dağıtılmaktadır.

Şirket değerlerimiz Adanmışlık, Kalite ve Sadelik hem ürünlerimiz hem de 
iş anlayımıza yansımaktadır.

Tapflo Değerleri

Taahhüt 
Müşterilerin beklentilerini aşma, hızlı hareket etme ve esnek olma konularında istekliliğimiz nedeniyle 
rakiplerimizden farklıyız. Kültürümüz; beraberlik, iş heyecanı ve bütünlük ruhuna dayanmaktadır. Dünyanın 
her yerinden geliyoruz ama aynı değerleri paylaşıyoruz ve birbirimize saygı duyuyoruz. İşimize bağlıyız.

Kalite
İşimizdeki kalitenin süreçteki en zayıf halkadan daha iyi olamayacağını biliyoruz, bu sebeple her küçük ayrıntıya 
odaklanıyoruz. Müşterilerimize değer katmak için, devamlı daha verimli ve etkili yollar bulmak üzere ortak bir 
tutkuyu paylaşıyoruz. Üretici olarak sürecin tümünde; hem ürünlerimiz hem de iç operasyon açısından; tam 
kontrole sahibiz. Bundan dolayı segmentimizde en kaliteli pompaları üretiyoruz. 

Sadelik 
Bizim bir özdeyişimiz vardır: “Sadelik, sanattır”, bu her zaman düzgün ve karmaşık olmayan çözümler bulmaya 
çalıştığımız anlamına geliyor. Basit tutarak, az bileşenli karmaşık olmayan pompalar tasarlamak gibi temel 
konulara odaklanabiliyoruz. Bizim için başarının anahtarı; karmaşık olanı sadeleştirmeye çalışmaktır. 

Kültürümüz, değerlerimizi oluşturur.

Kalite Taahhüdü
Bizler Tapflo’da kendimizi kaliteye adadık. Bunun sonucu olarak da üretim standartlarımız ve ürün kalitemiz, 
global olarak tanınmış çeşitli sertifika ve kalite kontrol standartlarına uygundur. Tapflo üretim süreci; 
süreçlerimizin uygun, etkili, müşteri odaklı ve sürekli geliştirildiğini  tasdikleyen ISO 9001: 2015’e göre 
sertifikalandırılmıştır.

Hızlı ve esnek hizmet ve dünya çapında kolayca bulunabilen yüksek kaliteli ürünler için, Tapflo’yu seçin. 

Yolculuğumuza 1980’de başladık, küçük bir İsveç kasabası olan Kungälv’de, bir gün pompa pazarında 
global bir oyuncu olma hedefiyle başladık.

REACH
Compliant

ROHS
Compliant

9001:2015

1980
Est. in Sweden
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DİŞLİ POMPALAR

Partikül içermeyen düşük ve yüksek viskoziteli sıvıların 
transferi ve hassas dozajı için pompalar. Yüksek basınçlara 
dayanabilen, sabit akışlı, kendinden emişli pompalar. 
API676'ya uygundur.. Dişli pompalar, endüstrinin tüm 
dallarında uygulama bulmuştur. Diğer maddelerin yanı 
sıra bitüm, çikolata, çeşitli yağlar vb. pompalamak için 
kullanılırlar.
Malzemeler: gri dökme demir, nodüler dökme demir, çelik, AISI 316
Maksimum kapasite: 250 m3/saat
Diferansiyel basınç: 16 bar
Maksimum viskozite: 80.000 mPas

MEMBRANLI 

Basınçlı hava ile çalışan hermetik pompalar. Membranın 
hizmet ömrünü etkilemeden kuru çalışma imkanı. Basit 
tasarım, pompalar elektrik bağlantısı gerektirmez. Viskoz, 
aşındırıcı ve agresif sıvıların aktarımında kullanılır.
Malzemeler: PE, PTFE, alüminyum, gri dökme demir, AISI316 paslanmaz çelik
Maksimum kapasite: 820 l/dk
Maks. diferansiyel basınç: 16 bar

DOZAJ POMPALARI

Kimyasal reaksiyonları gerçekleştirmek için gerekli olan 
farklı kimyasal türlerinin hassas dozlanması için kullanılır. 
Yapıları (solenoid, piston, membran, piston-membran) 
yüksek basınçlı sistemlerde çok hassas dozlama sağlar. 
Pompalar elektrikle çalışır. 
Malzemeler: PVC, PP, PVDF, AISI 316
Maksimum kapasite: 100 m3/saat
Diferansiyel basınç: 1000 bar

Pozitif deplasmanlı pompalar

MEMBRANLI AKILLI POMPALAR - TC 
SERİSİ

TC akıllı pompalar, Tapflo tarafından geliştirilen dahiyane 
LEAP® teknolojisi ile donatılmıştır. LEAP® veya "düşük enerjili 
hava pompası", standart AODD pompalarında dahili kayıpları 
azaltan gerekli minimum hava basıncını düşürerek AODD 
pompalarında kullanılan patentli bir teknolojidir.
TC pompası 0,3 barda sıkışma olmadan çalışmaya başlayabilir. Standart 
pompalar daha yeni çalışmaya başlarken pompa maksimum akışın %70'ine 
ulaşır! %70'e varan hava tasarrufu!

Powered by

LOW ENERGY AIR PUMP TECHNOLOGY
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PERİSTATİK POMPALAR

Viskoz sıvıların, aşındırıcıların ve yüksek oranda katı içeren 
maddelerin taşınması, dozajlanması ve boşaltılması için 
pompalar. Sıvıları nazikçe pompalamak için mükemmel 
çözüm - iki yönde çalışabilme. Sadece kauçuk hortum 
rotor ile temas halindedir. Hassas dozlama veya numune 
alma için küçük pompalar kullanılır.
Malzemeler: NR, NBR, EPDM, Viton ®
Maksimum kapasite: 150 m3/saat
Diferansiyel basınç: 15 bar

Pozitif deplasmanlı pompalar

VARİLLER İÇİN DİKEY VİDALI

Elektrikli veya pnömatik motorlu variller ve tanklar için tek 
kademeli vidalı pompalar. Çamur, macun, sabun, şampuan, 
atık yağ, çamur vb. çoğu yüksek viskoziteli çeşitli sıvıların 
boşatılmasında / uzaklaştırılmasında kullanılırlar. Sabit ve 
sürekli çalışmalarda kullanılması tavsiye edilir.
Malzemeler: gri dökme demir, AISI316, 316 Ti
Stator: NBR, NBR beyaz, FKM, EPDM, PTFE stator
Maksimum kapasite: 50 l/dk
Diferansiyel basınç: 12 bar
Viskozite: 100.000 cP'ye kadar

ESNEK ÇARKLI POMPALAR

Esnek bir rotor şeklinde bir pervane ile donatılmış basit 
tasarım. Et ürünleri, evcil hayvan yemi, deterjanlar, 
pıhtılaştırıcılar, kimyasallar, boyalar vb. basit uygulamalar 
için kullanılır. Çok iyi emiş özellikleri.
Malzemeler: AISI316, bronz
Maksimum kapasite: 400 l/dk
Diferansiyel basınç: 4 bar

VİDALI (MONO) POMPALAR

Yüksek katı içerikli, yüksek viskoziteli sıvıları veya hafif 
aşındırıcı sıvıları taşımak için pompalar. Çevre koruma, 
endüstri ve kimyasallar alanındaki birçok uygulama için 
evrensel ve çok yönlü bir çözüm. Hidrolik parçayı beslemek 
için ek bir vida ve ek bir tank ile donatılabilirler.
Malzemeler: gri dökme demir, AISI 316; Stator: EPDM, NBR, HNBR, Viton
Maksimum kapasite: 240 m3/saat
Diferansiyel basınç: 48 bar
Viskozite: 100.000 cP'ye kadar
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HAREKETLİ KANATLI POMPALAR

Geniş viskozite aralığına sahip sıvıların transferi için 
pompalar. Aşınmayı telafi eder ve kendinden emişlidir. 
Düşük viskoziteli, uçucu, hafif sıvıların pompalanması 
için idealdir. Diğer tip pozitif deplasmanlı pompalara 
göre daha yüksek debi sağlayabilir ve bu nedenle 
elektrik tüketimi diğerlerine göre daha düşüktür. API 676 
standardına uygundur. Şunlar için kullanılırlar: kaldırma 
tankları, terminaller, rafineriler.
Malzemeler: gri dökme demir, nodüler dökme demir, AISI 316
Maksimum kapasite: 96 m3/saat
Diferansiyel basınç: 7 bar
Viskozite: 0,3-500 cSt (maks. 5000)

ELEKTRİKLİ ÇİFT DİYAFRAMLI 
POMPALAR

Tapflo elektrikli diyaframlı pompa, bir elektrik motoruyla 
çalıştırılır. Bu tip pompalarda hazneli ve pistonlu bir eksantrik 
mili yardımıyla dönme hareketini bir devinime çevirmemiz 
gerekmektedir. Dönen parça olmadığı için hermetik, aşındırıcı 
ve hassas uygulamalar için mükemmeldir.
Malzeme: PE, PTFE, alüminyum, dökme demir, AISI 316
Maks. akış hızı: 330 l/dk
Maks. basınç: 6 bar

DÖNER DİSKLİ POMPALAR

Tek döner diskli bu tip pompa, az miktarda askıda katı 
madde de içeren orta, yüksek ve çok yüksek viskoziteli 
sıvıların taşınması için idealdir. Pompalar kendinden 
emişlidir. Dönen disk yavaşça döner ve muhafaza 
malzemesinin aşınmasına uyum sağlar. Kullanım: pekmez, 
çikolata, atık su, emülsiyonlar...
Malzemeler: gri dökme demir, AISI 316
Maksimum kapasite: 210 m3/saat
Diferansiyel basınç: 10 bar
Viskozite: 200.000 cSt'ye kadar

İKİ MİLLİ HELİSEL MİLLİ POMPALAR

Bir veya iki çift temassız dönen mil, çok düşük NPSH'de 
yüksek kendinden emiş kapasitesiyle sürekli titreşimsiz 
akış sağlar. Çok çeşitli viskozitelere sahip sıvılarla çalışmaya 
uygundur. Değişken çalışma modlarında tam kontrol 
ve yüksek güvenlik. Ana uygulamalar şunlardır: API 676 
standardına uygun olarak yakıtların, petrokimyasalların ve 
rafinerilerin yüklenmesi/boşaltılması.
Malzemeler: gri dökme demir, nodüler dökme demir, Duplex, Super Duplex, 
Hastaloy, geniş bir alaşım yelpazesi
Maksimum kapasite: 3500 m3/saat
Diferansiyel basınç: 20 bar
Viskozite: 35.000 cSt'ye kadar

Pozitif deplasmanlı pompalar
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METAL PROSESLİ SANTRİFÜJ 
POMPALARI 

DIN 24256 ISO 2858-5199 veya API 610 standardına göre 
yapılmıştır. Kapalı, açık ve kanallı çarklı tasarım. Üstün 
performans ve düşük NPSH gerekliliği.
Malzemeler: 316 paslanmaz çelik, gri dökme demir, dubleks, süper dubleks, 
diğer alaşımlar
Maksimum kapasite: 2500 m3/saat
Kaldırma yüksekliği: 160 m
Maks. sıcaklık: 350 °C

Endüstriyel santrifüj pompalar

PLASTİK SANTRİFÜJ POMPALARI 

Pompalar basit yapıya sahiptir, güvenilirdir, bakımı kolaydır 
ve enerji açısından verimlidir. Korozyona karşı oldukça 
dayanıklı plastikten imal edilen bu tip pompalar çeşitli 
sanayi kollarında kullanılmaktadır. Partikül içeren daha 
viskoz sıvıları pompalama imkanı.
Malzemeler: PP, PVDF, PTFE, HMPE
Maksimum kapasite: 600 m3/saat
Kaldırma yüksekliği: 90 m
Maks. sıcaklık: 140 °C

KİRLİ SIVILAR İÇİN METAL SANTRİFÜJ 
POMPALARI

Kimyasal ve kristal süspansiyonlar, yüksek 
konsantrasyonlarda lifli süspansiyonlar içeren viskoz 
sıvılar, endüstriyel atık sular, her türlü çamur, tekstil, deri, 
rafineriler, genel endüstriyel hizmetler, kağıt hamuru ve 
kağıt endüstrisi, gıda endüstrisi, şeker endüstrisi, çelik 
endüstrisi.
Malzemeler: AISI 316, gri dökme demir GJL250, diğer malzemeler talep 
üzerine temin edilir
Maksimum kapasite: 800 m3/saat
Kaldırma yüksekliği: 60 m
Maks. sıcaklık: 180 °C

EN733'E GÖRE SANTRİFÜJ 
POMPALARI

Pompalar, pompa malzemeleri üzerinde temiz ve agresif 
olmayan sıvılar içindir (%0,2'ye kadar katı içeriği). Agresif 
olmayan endüstriyel sıvılar, soğutma ve sirkülasyon 
tesisatları, durulama, yangın söndürme tesisleri, sulama vb. 
için kullanılır.
Malzemeler: gri dökme demir, nodüler dökme demir, bronz
Maksimum kapasite: 1500 m3/saat
Kaldırma yüksekliği: 140 m
Maks. sıcaklık: 200 °C



7

KEÇELİ KİMYASAL SANTRİFÜJ 
POMPALARI

Katı parçacıklar içeren aşındırıcı, zehirli ve steril alt 
tabakaların pompalanması için mükemmel bir çözüm. Tam 
plastikten veya korozyona dayanıklı ve sağlam olmalarını 
sağlayan plastik bir tabaka ile kaplanmış metalden yapılmış 
versiyonlar.
Malzemeler: PP, PVDF, PFA
Maksimum kapasite: 200 m3/saat
Maks. itme: 65 m
Maks. sıcaklık: 120 °C

MANYETİK KAPLİNLİ POMPALAR

Pompalar, toksik ve agresif ortamların bulunduğu 
uygulamalarda kullanılır. Sızdırmazlık, pompalanan sıvıyı 
dış ortamdan ayıran ve böylece sızıntı olasılığını ortadan 
kaldıran bir yalıtım şapkası ve bir kaplama kullanılarak 
sağlanır. Tam malzemeli plastik veya metal ve metal üzeri 
plastik kapaklı varyantlar.
Malzeme: PP, PVDF, PFA, AISI 316
Maks. debi: 800 m3/saat
Maks. itme: 160 m
Maks. sıcaklık: uygulamaya bağlı olarak

KIZGIN YAĞ VE SICAK SU

Pompa, yüksek ısıyı contalardan ve yataklardan uzak tutarken 
aynı işlem sıcaklıklarını sağlar. Ayarlanan parametreler 
dahilinde çalışırken harici soğutma gerektirmeyecek 
şekilde tasarlanmıştır. Mastik/conta üzerindeki sıcaklık asla  
110 °C'den yüksek değildir.
Malzemeler: PP, PVDF, PFA
Maksimum kapasite: 350 m3/saat
Maks. taslak: 110 m
Maks. sıcaklık: 350 ºC

KENDİNDEN EMİŞLİ METAL

Pompa seviyesinden daha düşük bir seviyeden pompalama 
yapmakgerektiğinde kullanılır. 7m ile kendinden emiş 
özelliğine sahiptir. Çamurlu sıvılar ve kimyasallar için 
kullanılır.
Malzemeler: Pik döküm, AISI 316
Maksimum kapasite: 350 m3/saat
Maks. itme: 80 m

Endüstriyel santrifüj pompaları
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YAN KANALLI POMPA

Düşük akış ve yüksek basıncın gerekli olduğu düşük 
viskoziteli sıvılar için idealdir. NPSH'nin son derece küçük 
olduğu, yani amonyak, LPG ve benzerleri gibi kolayca 
buharlaşan sıvılar için çok iyi bir çözüm. Pompalar 
kendinden emişlidir ve kısmen kuru çalışmayı tolere eder.
Malzemeler: gri dökme demir, AISI 316
Maksimum kapasite: 36 m3/saat
Maks. basınç: EN 1092 PN 40

KONSOLLU (CANTILEVER) POMPALAR  

Salmastrasız dikey pompalar. Eşsiz özelliği, kuru 
çalışabilmeleridir. Galvanik endüstrisinde ve atık suda 
yaygındır. 1,8 m derinliğe kadar şaft.
Malzemeler: gri dökme demir, AISI316, PP, PVDF
Maksimum kapasite: 250 m3/saat
Kaldırma yüksekliği: 40 m

DİKEY POMPALAR

Tankın içine ve dışına montaj için sızdırmaz veya manyetik 
kaplinli. Temiz veya kontamine ortamları pompalamak için 
kullanılırlar. EN 733 (DIN 24255), ISO 5199 - ISO 2858 / EN 
22858, API 610 / API 682 standardına uygundur.
Malzemeler: gri dökme demir, AISI316, nodüler dökme demir,...
Maksimum kapasite: 1500 m3/saat
Kaldırma yüksekliği: 160 m

ÇOK KADEMELİ POMPA

Olası bağlantılar PN 16 ve PN40. Mekanik salmastralı ve 
örgülü versiyonlar. Esas olarak temiz sıvılar ve kazanlara 
güç sağlamak için kullanılır.
Malzemeler: gri dökme demir, bronz
Maksimum kapasite: 100 m3/saat
Maks. itme: 340 m
Maks. sıcaklık: 150 °C

Endüstriyel santrifüj pompaları
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Diğer ekipman

ENDÜSTRİYEL MİKSERLER

Rafineriler, kimya endüstrisi, madencilik, ilaç ve 
biyoteknolojik prosesler için tasarlanmış endüstriyel 
mikserler. Geniş bilgi tabanımız ve sürekli ürün geliştirmeye 
olan bağlılığımız, dünya çapında verimli ve güvenilir 
tesis operasyonları sağlar. Proses uygulamasındaki eşsiz 
uzmanlığımız ve üstün analitik tasarım araçlarımızla, ne 
kadar karmaşık olursa olsun, neredeyse tüm karıştırma 
zorluklarını çözebiliriz.

ELEKTRİKLİ MİKSERLER 

Sıvıları homojenleştirmeye veya çökelmeyi önlemeye 
yarayan basit uygulamalar için karıştırıcılar. Kap boyutuna 
ve viskoziteye bağlı olarak hızlı ve yavaş karıştırıcılar 
sunuyoruz. Endüstriyel ve hijyenik uygulamalar için 
uygundur.
Malzemeler: paslanmaz çelik
Kap kapasitesi: 3/40 m3
Maks. viskozite: 1000/5000 cPs
Karıştırıcı tipi: türbin, yat limanları, bıçak, katlama makineleri

GALVANİZLEME FİLTRELERİ

Filtreler, proses kalitesinin filtrelemeye bağlı olduğu 
çeşitli uygulamalarda çalışmak üzere geliştirilmiştir. Birçok 
tehlikeli madde olduğundan, bu kimyasalların güvenli 
bir şekilde işlenmesini sağlamak çok önemlidir. Tapflo, 
filtreleme işleminizin kalitesini ve güvenliğini artıran 
güvenilir çözümler sunmak için burada.
Malzemeler: PP
Maksimum kapasite: 18 m3/saat
Maks. sıcaklık: 70 °C

ENDÜSTRİYEL FİLTRELER

Boru hattı ekipmanını korumak, sıvıları temizlemek veya 
değerli katıları çıkarmak için ekonomik bir yöntem. Bir 
dizi özel özellik ve isteğe bağlı ekstralar dahildir. Döküm 
yapıdadır ve bir adet yüksek kaliteli silindirik paslanmaz 
çelik sepetle birlikte teslim edilir. Çift sepetli ve çok sepetli 
çeşitleri mevcuttur.
Malzemeler: gri dökme demir, bronz AISI316, diğerleri
Bağlantılar: ¾” – 10”
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Hijyenik pozitif deplasmanlı pompalar

MEMBRANLI POMPALAR

Basınçlı hava ile çalışan hijyenik diyaframlı pompalar. Basit 
kullanım, membranları etkilemeden kuru çalışabilme. 
Çeşitli dolgular, kremler, çikolatalar, süt ürünleri için gıda 
ve kozmetik endüstrisindeki uygulamalar.
Malzemeler: 316L paslanmaz çelik
Membranlar: EPDM, NBR, PTFE, Viton
Maksimum kapasite: 820 l/dk
Diferansiyel basınç: 8 bar

ÇİFT VİDALI POMPALAR

Bu pompaların ana özellikleri, düşük ve yüksek viskoziteye 
sahip sıvılar için eşit olarak, pompalanan ortamın sabit, 
yumuşak ve titreşimsiz akışıdır. Çok iyi kendinden emiş 
gücü. Santrifüj pompa olmadan CIP olasılığı, gıda ve 
kozmetik endüstrisinde mükemmel uygulama olanakları 
sağlar.
Malzemeler: AISI316L
Maksimum kapasite: 100 m3/saat
Diferansiyel basınç: 16 bar
Viskozite: 100.000 cP

DÖNER PİSTONLU VE KANATLI 
POMPALAR

Viskoz ve zorlu ürünler için üç kanat/kam veya iki kanat 
tasarımı. En yüksek hijyen standartlarını karşılar. Gıda ve 
kozmetik endüstrisindeki ürünlerin nazikçe pompalanması. 
Uygulamalar: süt ürünleri, çikolata sosları, bal, reçeller,...
Malzeme: 316L, Dubleks
Maks. debi: 110 m3/saat
Maks. basınç: 22 bar

VARİLLER İÇİN DİKEY VİDALI

Elektrikli veya pnömatik motorlu variller ve tanklar için tek 
kademeli vidalı pompalar. Macun, şampuan, bal, şurup, 
reçel, ketçap vb. gibi çoğunlukla yüksek viskoziteli çeşitli 
sıvıları vurgulamak için kullanılır. Sürekli çalışma için 
önerilir.
Malzemeler: 316, 316 Ti,
Stator: NBR, NBR beyaz, FKM, EPDM, PTFE stator
Maksimum kapasite: 50 l/dk
Fark basıncı: 12 bar
Viskozite: 100.000 cP'ye kadar
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Hijyenik pozitif deplasmanlı pompalar Hijyenik pozitif deplasmanlı pompalar

ESNEK ÇARKLI POMPALAR 

Esnek bir rotor şeklinde bir pervane ile donatılmış basit 
tasarım. Et ürünleri enjeksiyonu, meyveli yoğurtlar, dresing/
soslar, şarap, meşrubat, maya vb. gibi basit uygulamalarda 
kullanılır. Emme özelliği çok iyidir.
Malzemeler: AISI316, bronz
Maksimum kapasite: 400 l/dk
Fark basınç: 4 bar

VİDALI (MONO) POMPALAR 

Yüksek katı içerikli, yüksek viskoziteli sıvıları veya hafif 
aşındırıcı sıvıları taşımak için pompalar. Yoğurt, krema, 
lor peyniri ve meyve püresi, reçeller, şarap vb. gibi çeşitli 
ürünlerin pompalanması için evrensel ve çok yönlü çözüm...
Malzemeler: AISI 316L
Maksimum kapasite: 110 m3/saat
Fark basıncı: 48 bar

DİŞLİ POMPALAR

Katkısız düşük veya yüksek viskoziteli sıvıların taşınması ve 
dozlanması için pompalar. Kendiliğinden emiş özelliğine ve 
yüksek basınç oluşturma yeteneğine sahiptir. Esas olarak 
çikolata işleme endüstrisinde kullanılır.
Malzemeler: gri dökme demir, AISI316
Maksimum kapasite: 110 m3/saat
Fark basıncı: 16 bar

PERİSTATİK POMPALAR

Viskoz sıvıların, aşındırıcıların ve yüksek oranda katı içeren 
maddelerin taşınması, dozlanması ve taşınması için 
pompalar. Ürün yapısının bozulmaması gereken hassas 
sıvılar için mükemmel bir çözüm. Katlanır rotorlu CIP 
versiyonu.
Malzemeler: NR, NBR, EPDM, Viton ®
Maksimum kapasite: 150 m3/saat
Fark basıncı: 15 bar
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SANTRİFÜJLÜ (MERKEZKAÇLI)

Çok geniş kullanım alanına, yüksek performansa ve düşük 
enerji tüketimine sahip bir dizi sıhhi tesisat pompası. Bu 
pompalar standart hijyen uygulamalarında kullanılmak 
üzere tasarlanmıştır: mandıralar, gıda, bira fabrikaları ve 
diğer içecek üretimi.
Malzemeler: AISI 316L
Maksimum kapasite: 800 m3/saat
Kaldırma yüksekliği: 140 m

Hijyenik pozitif deplasmanlı pompalar

KENDİNDEN EMİŞLİ

Gerektiğinde kullanılır, örneğin pompa tabanından daha 
düşük bir seviyeden pompalama veya CIP’in geri dönüşü. 
Yüksek kaliteli bitirme (apre) işlemi, pompanın gıda 
endüstrisinde kullanılmasını sağlar.
Malzemeler: paslanmaz çelik 316L
Maksimum kapasite: 50 m3/saat
Kaldırma yüksekliği: 40 m

Diğer ekipman

ÇUBUK POMPALARI

Variller ve IBC kapları için elektrikli, havalı veya manuel 
pompalar hafif, pratik ve çok güçlü cihazlardır. Sıvı ve orta 
viskoziteli maddelerin, nötr veya agresif, yanıcı olmayan 
veya yanıcı maddelerin ekonomik ve güvenli bir şekilde 
kaldırılması ve boşaltılması.
Malzemeler: PP, PVDF, AISI316Ti
Maksimum kapasite: 115 l/dk
Maks. sıcaklık: AISI316 için 120 0C, PVDF için 90 °C

HİJYENİK VANALAR

Vanalar ve kontrol modülleri, tüm dünyada içecek 
endüstrisi, süt ürünleri endüstrisi, bira endüstrisi ve diğer 
hijyenik endüstriler, yani aseptik prosesler için kaçınılmaz 
bileşenlerdir.
Malzemeler: AISI 304, AISI316,
Çeşitleri: kelebek, top, tekli, ikili koltuklu, tek yönlü, emniyetli...
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Hijyenik pozitif deplasmanlı pompalar

Filtre presleri ve aşındırıcı sıvılar 
için pompalar

HORTUM MEMBRANLI

STEINLE pompası tek veya çift pistonlu, hortum membran-
lıdır. Filtre prese aktarılan sıvı, son derece yüksek perfor-
manslı bir pompa gerektirir. Boş bir prese büyük miktar-
da sıvı ve ardından filtre presi dolduğunda yüksek basınç 
altında az miktarda sıvı sağlamalıdır. Bu basınç uzun süre 
korunmalıdır.
Malzemeler: PE, AISI316, çelik
Membranlar: Superflex, PUR
Maksimum kapasite: 300 l/dk
Maks. diferansiyel basınç: 24 bar

MEMBRANLI 

Yüksek performanslı presleme uygulamaları, yüksek 
derecede aşındırıcı sıvıların, boya, perdah, çamur, atık 
suların pompalanması. Otomotiv endüstrisinde, atık su ve 
çamur kullanımı. Otomatikleştirilmeden çalışır.
Malzemeler: PE, PTFE, alüminyum, gri dökme demir, AISI316 paslanmaz 
çelik 
Membranlar: EPDM, NBR, Viton
Maksimum kapasite: 400 l/dk
Maks. diferansiyel basınç: 12/16 bar

Diğer ekipmanlar

ISI DEĞİŞTİRİCİLERİ

Asitler, gazlar, yağlar, katı yağlar, deterjanlar ve süt ve diğer 
hijyenik uygulamalar dahil olmak üzere her türlü uygulama 
için ısı transferi alanında çok çeşitli verimli, dayanıklı ve 
ekonomik çözümler.
Malzemeler: paslanmaz çelik 304 ve 316, titanyum ve diğerleri
Contalar: EPDM, NBR, Viton
Maks. basınç: 25 bar
Maks. döşeme alanı: 3800 m2

HOMOJENİZATÖRLER

Karmaşık uygulamalarda çalışmayı mümkün kılan yüzlerce 
yenilikçi çözüme sahip laboratuvar ve proses modelleri de 
dahil olmak üzere çok çeşitli homojenleştiriciler.
Malzemeler: paslanmaz çelik
Maksimum kapasite: 20-50 m3/saat
Maks. basınç: 2000 bar
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GUARDIAN™ KORUMA 
SİSTEMİ

Guardian™ sistemi, çift diyaframlı 
pompayı gereksiz enerji harcayan ve 
parçalarının ömrünü kısaltan verimsiz 
çalışmadan korumak için tasarlanmış 
bir enerji tasarrufu cihazıdır. Ayrıca, 
yüksek riskli uygulamalar için daha 
fazla güvenlik sağlama avantajını da 
sunar.

FREKANS İNVERTERLER 
(DÖNÜŞTÜRÜCÜLER) VE 
KABİNLER

22 kW'a kadar güç aralığında 
mevcuttur, elektrik tasarrufu sağlar, 
pompanın mekanik aşınmasını azaltır 
ve proses gereksinimlerini karşılar. 
Son derece basit kullanım, kompakt 
bir gövde ve yüksek düzeyde teknik 
gereksinimler ile ayırt edilirler. 
Dağıtım kabinleri (buatlar) uygulama 
şartlarına ve ihtiyaca göre yapılır.

EL ARABASI

Pompa kitinin mobil bir versiyonunun 
kullanılması, kullanıcının teknolojik 
işlemlerinin birden çok lokasyona 
uygulandığı durumlarda en iyi 
çözümdür. Montajın hareketliliği 
sayesinde olası uygulama yelpazesi 
neredeyse sınırsızdır. Her tip pompa 
için geçerlidir. Endüstriyel ve hijyenik 
bir versiyon sunulmaktadır.

Diğer ekipmanlar

PNÖMATİK SEVİYE 
REGÜLATÖRÜ

Pnömatik mikser, kullanılmadan önce 
karıştırılması gereken  zaman içinde 
biriken varillerde veya tanklarda 
biriken ham maddelerin kullanıldığı 
boya ve baskı endüstrisi için 
geliştirilmiştir.  Böylelikle zaman, boşa 
giden malzeme miktarı ve masraflar 
önlenir. 

PNÖMATİK MİKSER

Pnömatik mikser/karıştırıcı, çoğu 
hammaddenin zamanla varillerde 
veya rezervuarlarda çökeldiği ve 
kullanılmadan önce karıştırılması 
veya çalıştırılması gereken boya ve 
baskı endüstrisi için geliştirilmiştir. Bu 
genellikle karıştırma kabını eğerek 
sallamak veya karıştırma kabına 
düşürmek anlamına gelir; zaman, israf, 
karışıklık ve masraf gerektirir.

TİTREŞİM SÖNÜMLEYİCİ

Aktif titreşimli membran, pompa bas-
ma hattındaki basınç dalgalanmalarını 
ortadan kaldırmanın en etkili yoludur. 
Titreşim sönümleyici, basınçlı hava ve 
bir membran ile aktif olarak çalışır ve 
titreşimleri en aza indirmek için doğru 
basınca otomatik olarak ayarlanır.  
Malzemeler: PE, PTFE, alüminyum, paslanmaz 
çelik316
Maks. akış hızı: 400 lt/dk
Maks. basınç: 16 bar
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SKID-TAPFLO ÇÖZÜMLERİ
Tapflo SKID'lerin tasarımı için ve gereksinimlerinize 
uygun olarak, eksiksiz bir pompa, malzeme ve ek 
destek ekipmanı seçimi gerçekleştiriyoruz. Gerekli 
uygulamalara ve parametrelere göre bireysel 
taleplere uyarlanmış SKID'lerin tam işlevselliğini 
ve üretimini garanti ediyoruz.
Tasarım yapılırken tüm uluslararası ve ulusal 
mevzuatlar dikkate alınmıştır. SKID siparişi ile ilgili 
eksiksiz hizmet şunları içerir:

- SKID'lerin üretimi
- Çerçevelere kurulum
- Teslimattan önce uyumluluk onayı
- Devreye alma sırasında hazır bulunma

15

DEPO
Çok çeşitli, farklı pompa modelleri ve yedek 
parçaları hemen teslim edilmek üzere fabrika 
depolarımızda muhafaza edilmektedir.

EĞİTİM MERKEZİ
Pompa teknolojileri, servis ve pompaların 
önleyici bakımı konularında eğitimler sunuyoruz. 
Daha fazla bilgi için lütfen bizimle iletişime geçin.

SERVİS VE BAKIM
Profesyonel hizmet, müşteriye olan bağlılığımızın 
doğal bir parçasıdır. Yerinde ve servis 
merkezlerimizde hizmet sunuyoruz.
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Tapflo, kendi Tapflo Grup Şirketleri ve özenle seçilmiş distribütörler tarafından temsil edilerek, en yüksek Tapflo servis 
kalitesini müşterilerimize sunmaktadır.

Tapflo ürünleri ve servisleri dünya çapında mevcuttur.

İstanbul Asya Bölge Satış Müdürü:
Cep :   0542 611 10 51       
E-mail: istasya@tapflo.com.tr

İstanbul Avrupa Bölge Satış Müdürü:
Cep :   0532 570 82 98        
E-mail: istavrupa@tapflo.com.tr

Bursa Bölge Satış Müdürü:
Cep :   0532 570 48 24        
E-mail: bursa@tapflo.com.tr

Tapflo Ülke Direktörü:
Cep :    0532 570 67 39        
E-mail: cb@tapflo.com.tr

TÜRKİYE

Tapflo Makina Yapı Endüstri San. ve 
Dış Tic. Ltd. Şti.

Atatürk Mah. İkinci Cad. No:3 K:1 D:4 34758 Ataşehir – İstanbul/TÜRKİYE
Tel : 0 216 467 33 11/31
Fax : 0 216 467 33 42
E-mail: sales@tapflo.com.tr

www.tapflo.com.tr

İstanbul

Izmir

Tapflo®, Tapflo AB’nin tescilli ticari markasıdır. Tüm hakları Saklıdır.

Bu belgedeki bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tapflo Grubu’nun yazılı izni olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılması yasaktır.
Tapflo Grubu, ürün tasarımında veya detayında değişiklik yapma ve herhangi bir ürün veya malzemeyi önceden haber vermeksizin durdurma hakkını saklı tutar.

ABD | ALMANYA | AVUSTRALYA | AVUSTURYA | AZERBAYCAN | BELÇİKA | BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLER İ BİRLEŞİK KRALLIK | BOSNA |  

BREZİLYA | BULGARİSTAN | CUMHURİYETİ | ÇEK | ÇİN | DANİMARKA | EKVATOR | ENDONEZYA | ESTONYA | FAS | FİLİPİNLER | FİNLANDİYA | FRANSA |  

GÜNEY AFRİKA | GÜNEY KORE | GÜRCİSTAN | HIRVATİSTAN | HİNDİSTAN | HOLLANDA | HONG-KONG | İRLANDA | İSPANYA | İSRAİL | İSVEÇ |  

İSVİÇRE | İTALYA | JAPONYA | KANADA | KARADAĞ | KAZAKİSTAN | KOLOMBİYA | LETONYA | LİTVANYA | MACARİSTAN | MAKEDONYA | MALEZYA | MEKSİKA | 

NORVEÇ | ÖZBEKİSTAN | POLONYA | PORTEKİZ | ROMANYA | ŞİLİ | SİNGAPUR | SIRBİSTAN | SLOVAKYA | SLOVENYA | TAYLAND |  TAYVAN |  TÜRKİYE | UKRAYNA 

|  ÜRDÜN | VİETNAM | YENİ ZELANDA | YUNANİSTAN


